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Jahresprogramm 2026
(Stand: 01.01.2026)

1. Halbjahr 2026:

Hinweis:
01.01.
05.01.
12.01.
16.01.
15.02.
22.02.
23.02.
07.03.
08.03.
13.03.
07.04.
13.04.
05.05.
10.05.
14.05.

Wihrend der hessischen Schulferien finden keine Singstunden der Volkschor-Kids 2.0 statt.

60. Geburtstag

Erste Singstunde 2026 Gemischter Chor

Erste Singstunde 2026 Volkschor-Kids 2.0

90. Geburtstag

Kindermaskenball, Biirgerhaus

Probentag Konzertvorbereitung

80.Geburtstag Volkschor Riidigheim
Generalprobe

Konzert ,Hits aus dem Radio“, Biirgerhaus

JHV Vereinsjahr 2025 mit Vorstandswahlen, Blirgerhaus
75. Geburtstag

80. Geburtstag

90. Geburtstag

Konfirmationsgottesdienst, Ev. Kirche Ridigheim

Vatertagsgrillen auf dem Grillplatz

2. Halbjahr 2026:

29.06.-20.07. Sommerpause (29.06., 06.07., 13.07. und 20.07.)

12.08.
29.08.
31.08.
13.09.
13.11.
25.11.
05.12.
12.12.
13.12,
14.12.
21.12.
11.01.2027

85. Geburtstag

Sangersommernacht auf dem Grillplatz
Open-Air-Singstunde auf dem Grillplatz
Konfirmationsjubildum, Kirche Ridigheim

Martinszug mit Abschluss auf dem Grillplatz

80. Geburtstag

Vereinsweihnachtsfeier

Generalprobe

Adventskonzert, Ev. Kirche Ridigheim

Letzte Singstunde vor der Winterpause Gemischter Chor
Letzte Singstunde vor der Winterpause Volkschor-Kids 2.0

Erste Singstunde nach der Winterpause Volkschor-Kids 2.0
Erste Singstunde nach der Winterpause Gemischter Chor

20:00 Uhr
15:30 Uhr

14:11 Uhr
10:00 Uhr

?
?

20:00 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr

18:00 Uhr
19:00 Uhr
?

18:00 Uhr

19:00 Uhr
?

16:00 Uhr
20:00 Uhr
15:30 Uhr

15:30 Uhr
20:00 Uhr

GC
KC

A/6ffentlich
GC

GC
GC/6ffentlich
Alle

GC
A/6ffentlich

A/6ffentlich
Alle

GC
A/6ffentlich

Alle

GC
GC/6ffentlich
GC

KC

KC
GC



